
 

 

 Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br.68/18., 

110/18. i 32/20. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni 

glasnik Općine Satnica Đakovačka br. 1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine 

Satnica Đakovačka na svojoj 30.  sjednici održanoj 02. prosinca 2020. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

održavanja komunalne infrastrukture u 2021. 

 godini na području Općine Satnica Đakovačka 

 

I 

 

 U 2021. godini obavit će se radovi na održavanju komunalne infrastrukture i to: 

______________________________________________________________________ 

     NAZIV                         PROCJENA          IZVORI  

   RADOVA                        TROŠKOVA  FINANCIRANJA    

______________________________________________________________________ 

1. 

ODVODNJA ATMOSFERSKIH 

VODA 50.000,00 

Prihod posebna 

namjena 

2. ODRŽAVANJE GROBLJA 80.000,00 

Prihod posebna 

namjena 

3. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 40.000,00 

Prihod posebna 

namjena 

4. 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 

CESTA 

 

250.000,00 

Prihod posebna 

namjena 

 UKUPNO 420.000,00  
 

 

II 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka a primjenjuje se od 01.01.2021. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:  363-01/20-01/11                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/20-1 

 
Satnica Đakovačka, 02.12.2020.                   Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.  
        

                   


